
UCHWAŁA NR  XXXIV/248/2021          

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 29 października 

2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego, stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Radymno oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty  

i wysokości stawki procentowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/98/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 29 października 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Radymno oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 


